
P-XJ24011752第二次钰湖、未来城、康巴什电厂隔膜片、油封、计
量泵等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24013383

二、采购单名称：P-XJ24011752第二次钰湖、未来城、康巴什电厂隔膜片、油封、计量泵等

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：呼和浩特长泰电力设备有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-22 09:30:00

八、公告日期：2024-05-27

九、联系方式：010-56670739

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

填料环|填料环\配JM-
X350/2.5-IV型计量泵

用
\Φ32*47*22.5\\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

深圳钰湖工厂
深圳钰湖
电力有限
公司

填料环\配
JM-

X350/2.5-
IV型计量
泵用

\Φ32*47*
22.5\\

2

进出口单向阀组件|进
出口单向阀组件

\MILTON ROY米顿罗
配GM0090PQ4MNN型计
量泵用\\\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

深圳钰湖工厂
深圳钰湖
电力有限
公司

进出口单
向阀组件
\MILTON
ROY米顿罗

配
GM0090PQ4
MNN型计量
泵用\\\

3
计量泵|计量泵

\PULSAFEEDER帕斯菲
达 DC2B3FP\\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

康巴什热电工厂

内蒙古京
能康巴什
热电有限
公司

计量泵
\PULSAFEE
DER帕斯菲

达
DC2B3FP\\
\赵翊乾
153746585

37

4

隔膜片|隔膜片
\MILTON ROY米顿罗
配GM0050PR4MNN型计
量泵用\\聚四氟乙烯
(PTFE/PVC)\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

深圳钰湖工厂
深圳钰湖
电力有限
公司

隔膜片
\MILTON
ROY米顿罗

配
GM0050PR4
MNN型计量
泵用\\聚



四氟乙烯
(PTFE/PVC

)\

5

隔膜片|隔膜片
\PULSAFEEDER帕斯菲
达 配55HL型计量泵用

\\\|无|无

4 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

康巴什热电工厂

内蒙古京
能康巴什
热电有限
公司

隔膜片
\PULSAFEE
DER帕斯菲
达 配

55HL型计
量泵用

\\\赵翊乾
153746585

37

6

油封|油封\MILTON
ROY米顿罗 配

GM0050PR4MNN型计量
泵用\\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

深圳钰湖工厂
深圳钰湖
电力有限
公司

油封
\MILTON
ROY米顿罗

配
GM0050PR4
MNN型计量
泵用\\\

7

计量泵|计量泵
\PULSAFEEDER帕斯菲
达 LB04EB-VTC1-
XXX\\\|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

计量泵
\PULSAFEE
DER帕斯菲

达
LB04EB-
VTC1-

XXX\\\化
学加药计
量泵更换

8

石墨填料环|石墨填料
环\配JM-Z60/12-IV型

计量泵用
\Φ20*32*22.5\\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

深圳钰湖工厂
深圳钰湖
电力有限
公司

石墨填料
环\配JM-
Z60/12-
IV型计量
泵用

\Φ20*32*
22.5\\

9

隔膜片|隔膜片
\PULSAFEEDER帕斯菲
达 配DC2CXAP-56C型
计量泵用\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

康巴什热电工厂

内蒙古京
能康巴什
热电有限
公司

隔膜片
\PULSAFEE
DER帕斯菲
达 配

DC2CXAP-
56C型计量
泵用\\\赵

翊乾
153746585

37

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-05-27


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-27T18:01:13+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




